
Uchwała Nr 215/429/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzźetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 w sposób 

następujący: 

WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

  

  

  

    

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100,00 100,00 

60014 Drogi pubiliczne powiatowe 100,00 100,00 

Wydatki biczżące w tym: 100,00 100,00 
Wydatki jednostek budżetowych 100,00 100,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 100,00 100,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
4300 _| Zakup usług pozostałych 100,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.802,79 1.802,79 

71015 Nadzór budowlany 1.802,79 1.802,79 
Wydatki bicżące w tym: 1.802,79 1.802,79 

Wydatki jednostek budżetowych 1.802,79 1.802,79 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.802,79 1.802,79 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.802,79 
4300 | Zakup usług pozostałych 795,08 
4430 | Różne opłaty i składki 725,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 282,71 

socjalnych 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 33.665,97 33.665,97           
   



  

      

75020 Starostwa powiatowe 15.665,97 15.665,97 

Wydatki bieżące w tym: 15.665,97 15.665,97 

Wydatki jednostek budżetowych 15.665,97 12.165,97 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.244,97 5.244,97 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.244,97 

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.567,52 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 2.162,04 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 315,41 

Solidarności 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 500,00 

zatrudniający 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.421,00 6.921,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 6.921,00 
4260 | Zakup energii 1.500,00 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 872,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 2.000,00 
4410 | Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
4430 | Różne opłaty i składki 4.069,00 
4520 | Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 200,00 

terytorialnego 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 780,00 

korpusu służby cywilnej 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.500,00 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.500,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 18.000,00 

terytorialnego 
Wydatki bieżące w tym: 18.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 18.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 18.000,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 18.000,00 

75095 Pozostała działalność 18.000,00 
Dochody majątkowe 18.000,00 

6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 3.969.20 3.969.20 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 3.969,20 3.969,20 

Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 3.969,20 3.969,20 

Wydatki jednostek budżetowych 2.297,20 3.969,20 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.297,20 3.969,20 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.783,20 

4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych i 284,59         
  

 



  

produktów biobójczych 

  

  

  

      

4260 | Zakup energii 1.027,43 
4270 | Zakup usług remontowych 129,92 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 20,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.901,41 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 549,85 

telekomunikacyjnych 
4410 | Podróże służbowe krajowe 500,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.672,00 
3070 | Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 1.672,00 

wxpłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 11.650,00 11.650,00 

80120 Licea ogólnokształcące 11.650,00 11.650,00 
Wydatki bieżące w tym: 11.650,00 11.650,00 
Wydatki jednostek budżetowych 11.650,00 11.650,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.650,00 11.650,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.300,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 11.650,00 

Solidarnościowy 
4790_| Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5.350,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 25,66 25,66 
POLITYKI SPOLECZNEJ 

85333 Powiatowe urzędy pracy 25,66 25,66 
Wydatki bieżące w tym: 25,66 25,66 
Wydatki jednostek budżetowych 21,03 25,66 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3,46 3,46 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 3,46 
Solidarnościowy 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 3,46 
zatrudniający 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 17,57 22,20 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 0,30 
4220 | Zakup środków żywności 18,53 
4260 | Zakup energii 3,67 
4300 | Zakup usług pozostałych 3,68 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 13,59 

telekomunikacyjnych 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4,63 

3020 _| Wydatki osobowe niczaliczone do wynagrodzeń 4,63 
854 EDUKACYJNA OPIEKA 2.500,00 2.500,00 

WYCHOWAWCZĄ 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 2.000,00 2.000,00 
tym poradnie specjalistyczne 
Wydatki bieżące w tym: 2.000,00 2.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 2.000,00              



  

  

              
  

  

  

    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.000,00 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 1.000,00 

zatrudniający 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.000,00 2,000,00 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.950,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 50,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.000,00 

korpusu służby cywilnej 

85407 Placówki wychowania peozaszkolnego 500,00 500,00 

Wydatki bieżące w tym: 500,00 500,00 

Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 500,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 325.305,87 325.305,87 

NARODOWEGO 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 325.305,87 325.305,87 

Wydatki majątkowe 325.305,87 325.305,87 

6057 | wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325.305,87 

6059 | wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325.305,87 

Ogółem wydatki: 379.019,49 379.019,49 

Razem wydatki: 379.019,49 379.019,49 

82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

sposób: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.802,79 1.802,79 

71015 Nadzór budowlany 1.802,79 1.802,79 

Wydatki bieżące w tym: 1.802,79 1.802,79 

Wydatki jednostek budżetowych 1.802,79 1.802,79 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.802,79 1.802,79 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.802,79 

4300 | Zakup usług pozostałych 795,08 

4430 | Różne opłaty i składki 725,00 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 282,71 

socjalnych 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNĘ 3.969.20 3.969.20   I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
          
  

  

 



  

    
    

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 3.969,20 3.969,20 
Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 3.969,20 3.969,20 
Wydatki jednostek budżetowych 2.297,20 3.969,20 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.297,20 3.969,20 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.783,20 
4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 284,59 

biobójczych 
4260 | Zakup energii 1.027,43 
4270 | Zakup usług remontowych 129,92 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 90,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.901,41 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 549,85 

telekomunikacyjnych 
4410 | Podróże służbowe krajowe 500,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.672,00 
3070 | Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 1.672,00 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
Ogółem wydatki: 5.771,99 5,771,99 
Razem wydatki: 5.771,99 5.771,99           

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


